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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

9/8 9/9 9/10
瑞昱

9/11 9/12

9/15 9/16
台積電
中磊

東和鋼鐵

9/17 9/18 9/19

9/22 9/23
亞德客-KY

9/24 9/25
興富發
義隆

9/26

9/29 9/30 10/1 10/2 10/3
晟德

2025/9/26
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事件發生日 (台北時間)

2025年9月29日
禮拜五

股票期貨除息

COMING

SOON
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

26,612口 56,679張 -4,286張

-4,115口 (連9買)

22,749口 -1,905張 -47張

-2,264口

7,142口 -34,254張 0張

469口 (連3賣)

33,718口 -28,649張 3,951張

479口 (連4買)

9,437口 -7,411張 0張

-986口

29,184口 -3,002張 -146張

1,141口 (連3賣) (連3賣)

9,181口 26,641張 4,919張

2,068口 (連2買) (連6買)

7,521口 4,756張 8張

171口 (連2買)

11,424口 3,338張 -512張

-985口 (連2賣)

8,061口 -28,465張 -169張

999口 (連4賣)

2408 

2344 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

FZF

CYF

近月收盤價

31.4

70.6

-4.99%

-7.35%

華邦電

南亞科

2330 

1802 

2317 

1605 CSF

DHF

KUF

QFF

24.7

219.5

26.25

-6.25%

-4.57%

-7.89%

-1.13%

華新

2324 

8358 

6770 

3231  52,245

6,278

71,928

9,045

129

23.25

222

33.5

8,003

71,118

7,088

17,618

10,174

1305

34,312

DXF

QZF

PQF

CGF

金居

仁寶

-6.53%

-8.46%

鴻海

台玻

小型台積電

緯創

力積電 1.09%

2.38%
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

2,015口 -51張 4張

45口 (連3賣) (連2買)

4,152口 -5,859張 -50張

-469口

7,213口 -2,702張 -1,393張

24口 (連2賣) (連10賣)

4,287口 #N/A #N/A

-76口 #N/A #N/A

27,658口 -3,002張 -146張

-401口 (連3賣) (連3賣)

6,233口 5,022張 -380張

-837口 (連11賣)

9,751口 -8,683張 16張

-435口 (連3買)

13,663口 -4,023張 2,123張

-52口 (連5買)

7,351口 580張 -128張

201口 (連5買) (連4賣)

6,632口 -346張 398張

-1,655口 (連2買)

代碼 契約

3706 PSF

2308 RVF

1303 CAF

3481 DQF

5371 NMF

8299 QNF

投信全市場OI 保證金股票

2449 GRF

2330 CDF

1504 EMF

2492 HBF

外資

4.46%華新科

東元

小型台達電

國巨

台積電

短趨

85.8 -4.57%  23,166

25,650

851 -4.06%  11,489

-7.16% 

105.5

95

漲幅

京元電子

-1.13%

近月收盤價

352,350

-3.55% 

50,382

 28,485

小型群聯

中光電

群創

南亞

14.4

155.5

1305

107.5 -5.26%  34,830

645 -4.02%  15,674

-3.03%  3,888

39.65 -3.53%  10,706
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2454

2377

1590

8069

4128

6139

2915

1513

2548

8112

10日

9日

9日

8日

33日

16日

15日

12日

12日

11日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

至上 -2.72% 9日

聯發科 -2.6% 8日

42.95

1310

-2.85% 10日

華固 -0.52% 9日

亞翔 -2.65% 11日

潤泰全 -0.57% 10日

153.5

95.7

349

51.9

中興電

-2.55% 12日

中天 -1.08% 12日

微星 -3.39% 16日

亞德客-KY -0.79% 13日

114

750

229.5

22.8

元太

-3.78%

-5.99%

-0.49%

-0.54%

-2.86%

-2.51%

-1.08%

-0.32%

-0.63%

-6.34%

165.5

31.4

101

461

153

89.3

137.5

15.55

62.6

458

5904

神基

矽格

文曄

臺企銀

聯強

環球晶

日月光投控

3005

6257

3036

2834

2347

6488

3711

2344

5347 世界

寶雅

華邦電

外資態度
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閃過川普藥品關稅衝擊 美時拉出連續第3根漲停 美時期

美國總統川普25日宣布10月1日起將對所有品牌或專利藥品徵收100%關稅，

美時 (1795) 本週剛宣布收購美國製藥公司Alvogen US，布局美國製造，成

功閃過關稅並逆勢受惠，今天不畏台股盤中重跌逾500點，美時股價拉出連續

第3根漲停，創今年3月中旬以來波段高點。

川普週四發布新一波關稅政策，包括針對進口廚櫃、浴室櫃等特定家具課徵

50%關稅、軟墊家具課徵30%，重型卡車25%；藥品項目則將課徵100%關稅。

其中排除美國設廠，包括「已經動工」或「正在施工」，希望藉此引導廠商

前往美國製造。

2025/9/26

1,134口成交口數美時期

(SAF)

收盤價 256.5 p

原始保證金(元) 83,106元 p

全市場OI(口) 605口 p

美時

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(1795) 周轉率 5.9% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 35.5億元 p

0.81% p
個股成交值 / 大盤成交值

170

190

210

230

250

270

6/6 7/4 8/1 8/29 9/26

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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(FZF)

7.02% q
股票成交量/股票發行總數

q
當日成交值-前一日成交值

(2344)

2% q

流入流出金額(億元) -55.8億元

周轉率

華邦電

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 31.4 p

原始保證金(元) 10,174元 p

成交口數 26,914口華邦電期

26,612口 p全市場OI(口)

記憶體指標股 外資開降評第一槍 華邦電期

摩根大通指出，華邦電今年第三季至明年第一季獲利強勁表現，已普遍被市

場預期，何況股價淨值比（P/B）預估來到1.6倍，接近其歷史高點的1.8倍，

再加上自8月初以來股價漲翻1倍，降評至「中立」。

外資圈將華邦電今、明兩年每股稅後純益（EPS）預估上調至0.5元與1.9元，

反映消費性DDR3、DDR4價格利多，不過，摩根大通認為，華邦電在未來6

～12個月缺乏明顯的AI題材，突破歷史股價淨值比高點的難度較大。只有當

消費性舊世代DRAM合約價在明年第一季後持續上漲，且華邦電於明年上半

年加速CUBE技術突破時，才可能重新吸引市場追價。

2025/9/26
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ETF期貨熱門趨勢
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9,675口
-13口

2,878口
-13口

24,356口
-118口

1,117口
72口

693口
4口

602口
5口

742口
-62口

1,016口
49口

1,149口
7口

914口
6口

191口
17口

21.23

00929 SNF 復華台灣科技優息 18.39 -2.6% 14,000 18.36

-1.12%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.33 -1.79%

15,00000878 RIF 國泰永續高股息 21.22 -0.7%

32,000 37.2

27,000 36.51 -1.62% 76,728張0056 PFF 元大高股息 36.47 -1.35%

006205 OAF 富邦上証 36.8 -1.05%

31,512張

65,423張

RZF

9,000 9.32 -2.41%

-0.08%

38,173張

1,434張

21,000

57.25

26.66

170,962張

28,654張

00639 OKF 4,325張14,000

18,000

14.71

21.19

22,000 25.47

178,535張

2,148張

-0.75%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大美債20年 26.7 -0.07%

4,000SRF 元大台灣50

57.25

現貨

成交量

170,962張0050 NYF 元大台灣50 57.2 -1.55%

代碼

0050 57.2 -1.55%

富邦深100 14.5 -1.49%

-1.04%

-1.04%

-0.02%

-0.47%

國泰中國A50 25.13 -1.72%

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.14 -0.94%

00636 OJF

00679B

-3.01%

-0.47%
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116.55 2,552張118,000 0.28%URF -0.26%00757 統一FANG+ 116.4

00643 OOF 群益深証中小 16.34 -0.73% 17,000

UKF

USF 0.04%00757 統一FANG+ 116.7 116.55 2,552張

0% 22,000 27.68 32,650張-0.01%

11,800 0.28%

34.19

16.08

925張

RXF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00885 富邦越南

契約 股票

-1.62% 76,728張

12,000張

代碼

-0.62% 13,000

00937B 群益ESG投等債20+ 14.9 14.89

漲幅

UJF -0.27%

00687B 國泰20年美債 27.7

36,107張

006206 元大上證50 34.22 0.06% 32,000 0.38%

11,000

16.02 -1.23%

0.04%

30.21

0056 SSF 元大高股息 36.59 -1.03% 2,700 36.51

16.38 -0.49% 5,364張

00719B 元大美債1-3 30.21

00923 群益台ESG低碳50 23.01

OBF

-1.46% 18,000 -1.84%

15,000 0.35%

RYF

SIF 0.27% 2,385張

22.98 3,750張

00772B SQF 中信高評級公司債 33.54 -0.15% 23,000 33.53 0.17% 1,277張

00893 SGF 國泰智能電動車 28.87 -1.1% 32,000 28.88 -0.35% 2,279張

ETF期貨熱門趨勢

2025/9/26


